PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ-проект
«__» ________ 2021г.                                                                                                № ____
с.п. Солнечный

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 28.05.2012 № 121 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг сельского поселения Солнечный»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации сельского поселения Солнечный:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 28.05.2012 № 121 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг сельского поселения Солнечный» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 5.1. приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:

«5.1. Органом администрации сельского поселения Солнечный, ответственным за формирование и ведение реестра муниципальных услуг, является главный специалист по внутреннему финансовому аудиту администрации сельского поселения Солнечный (далее – ответственный специалист)».

1.2. По тексту документа слово «Управление» заменить словами «ответственный специалист» в соответствующих падежах.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов
PAGE